Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ! J’ SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Torneo CR - C.R. LOMBARDO 2011 1103035A
Luogo SOLARO [Milano - Lombardia]
Periodo 27-05-2011 - 29-05-2011
Turni 5
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbiti  CARBONARI GABRIELE - PINO N.
Partecipanti 46

Sito Internet

) Bellia Fabrizio T

@ Borgo Giulio (1] 1 9 Lapiccirella Daniele 11
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Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Bellia Fabrizio 4.51TA
Borgo G ulio 4.0 1 TA
Lapiccirella Daniel 4.01TA
Pel i zzol a Danil o 4.01TA
Mracola Massimlia4.0I1TA
Conel | a Dani el e 4.01TA
Villa Gorgio .5ITA
Sal a G ovanni .51 TA
Petrone G annario .51TA
Tarelli Daniele .0OITA
Rettore Ludwi g .0ITA
Brioschi Camillo .0ITA
Regorda Vittorio .0ITA
Sirletti Sonia .0OITA
Maccarini Luca NNco3.0I1TA
Ronconi Fausto 3.01TA
Mracola Gorgia 3.0 TA
Mor oni  Luca Jr 3.0 TA
Revinel i Sergio 3.0 TA
Monticel li Francesc 3.01TA
Cervini Gan Piero 2.51TA
Tagliaferri Valerio2.51TA
Ber nasconi Roberto 2.5I1TA
Barol o Andrea .51 TA
Brigatti Lorenzo .51 TA
Guerini Sara .5 1TA
Guerini Silvia Jr .51 TA
Ferraris Fulvio .0ITA
Greco Unberto .0ITA
Mar chi ni  Dani el e .0ITA
Coppol a Federico .0ITA
Canci ani Al berto .0ITA
Bi ava Pierl ui gi .0ITA
Qeri Ado .0ITA
Mondi ni Francesco .0ITA
Al deghi Dani ano .0ITA
Vital e Al essandro .51TA
Fal chi d audio .5 1TA
Bertami ni Al berto .51 TA
Puppi Si none .5ITA
Lanmera G useppe .51 TA
CGonel | a Grazi ano .0ITA
Vitale Aurora .0ITA
Scotti Luigi .0ITA
Vergano Riccardo .0ITA
Mol inel i Luigi .0ITA
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Buh Buh Buh Elo Elo
Cul Int  Med Son FIDE Ita

13.5'16. 5'9.50 14. 512415
15.5'18. 0111. 01 13. 7: 2399
14.0'15.5110. 0 11. 7: 2236
12.514.518. 50 10. 512040
11.013. 018. 00 10. 011970
9. 00 9.00 6.00 9. 00 2022
15.0115. 0110. 5 8. 50 1846
11.5'13.518.00 8. 75 1969
11.0112.57.00 7. 00 1853
14.0116.519. 50
13.5'15.519. 00
13. 5'15. 019. 50
13.014.58.50
12.0114.018. 00
12.0114.018.50
12.0112.518. 00
11.511.57.00
11.013.017. 00
9.50 9.50 6. 50
10. 5'10.517. 00
13.0'13.59.00
11. 0 11. 01 6. 50
11.0113.017.50
11.0'12.518.00 5. 00 1964
11.0112.5'7.00 4. 25 1841
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.75 1819
.00 1877
.00 1959
.00 1937
.75 1754
.00 1753
.00 1911
.75 1871
.75 1667
.25 1752
.25 1869
.50 1934

10.0110.516.50 2. 75 1690
14.0115.519.50 4.00 1713
13.0113.018.50 2.75 1702
12.512.518.50 2.75 1799
11.5'12.518.00 3.00 1746
11.0'13. 018. 00 4. 50 1587
10.0'11.5'6. 00 3.00 1700
8.50 9.50 5.50 2. 00 1839
5.50 5.50 3.50 1.50 1539
6.50 6.50 4. 00
11.5'13. 018. 00
11.0'11. 01 7. 00
9. 00 9.00 6. 00
10.0111. 017. 00
9.50 9.50 6. 00
10.5'10.5'7.50
8. 00 8.00 5.50
7.50 8.50 5. 50
10.5'12.017.00
8.50 9.50 5.50

.00 1750
.75 1671

.00 1462
.00 1235

.00 1535

.00 1273

.75 1596

.00 1416
.75 1566

.00 1362

.00 1416

.00 1441

Per f
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1997
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1983
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1997
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1946
1947
1929
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1948
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2000
1935
1981
1970
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SV R C R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Itahana' ' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

42 NC Al deghi Dami ano ITA LOM CO 1416 1562 1357 1974 M 149047
9 IN Bar ol o Andrea ITA PIE TO 1964 1681 1529 1977 M 872083 140612
1 IM  Bellia Fabrizio ITA LOM M 2415 2007 2374 1963 M 800511 100884
12 1IN Ber nasconi Roberto ITA LOM CO 1934 1731 1653 1966 M 812030 100720
32 2N Bertam ni Alberto |ITA LOM M 1671 1648 1508 1962 M 865699 101638
30 1N Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1700 1691 1587 1946 M 834190 101656
2 IM  Borgo Gulio ITA LOM LC 2399 2070 2311 1967 M 800180 104477
19 1IN Brigatti Lorenzo ITA LOM BG 1841 1651 1503 1986 M 833428 131545
21 CM Brioschi Canillo ITA LOM VA 1819 1802 1843 1945 M 824968 103964
36 2N Canci ani Al berto ITA LOM VA 1587 1674 1559 1961 M 879584 142077
25 CM Cervini Gan Piero ITA LOM VA 1752 1808 1809 1957 M 822248 121223
27 2N Coppol a Federico ITA PIE NO 1746 1893 1821 1997 M 862614 136130
26 2N Fal chi d audio ITA LOM CO 1750 1762 1493 1994 M 868779 139622
28 1IN Ferraris Fulvio ITA LOM M 1713 1794 1723 1956 M 822655 101645
6 CM  CGonella Daniele ITA LOM CO 2022 1720 2421 1994 M 841080 129643
46 NC Gonel | a Grazi ano ITA LOM CO 1235 1683 884 1958 M 838926 128909
29 2N G eco Unberto ITA LOM MB 1702 1788 1668 1964 M 830518 100122
34 2N Guerini Sara ITA LOM BG 1603 1752 1720 1995 F 825743 126094
31 2N Guerini Silvia Jdr |ITA LOM BG 1690 1686 1643 1997 F 852520 130875
40 NC Lanera G useppe ITA LOM MB 1462 1642 1493 1948 M 842079 103000
3 M Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2236 1961 2202 1986 M 810185 100123
11 1IN Maccarini Luca Nicol TA LOM BG 1937 1816 1889 1968 M 836206 131003
22 1IN Mar chi ni Dani el e ITA LOM M 1799 1756 1685 1996 M 863076 131686
24 2N Mracola Gorgia ITA LOM M 1753 1742 1687 1997 F 878359 132544
7 IN Mracola Massimlial TA LOM M 1970 1815 1977 1995 M 872423 132545
45 NC Mol i nel I'i Lui gi ITA EM PC 1273 1552 666 1970 M 810878 128177
38 2N Mondi ni Francesco |ITA LOM VA 1539 1487 1434 1929 M 806323 104716
33 2N Monticelli Francesc | TA LOM VA 1667 1717 1790 1983 M 830542 129166
13 1IN Moroni Luca Jr ITA LOM MB 1911 1912 1985 2000 M 865834 133780
20 1IN GQeri Aldo ITA LOM BG 1839 1651 1537 1947 M 828173 124498
5 CM  Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2040 1916 2157 1967 M 814407 113923
17 1IN Petrone G anmario |ITA LOM M 1853 1736 1813 1997 M 872458 137654
44 NC Puppi Si nmone ITA LOM CO 1362 1699 1404 1970 M 132828
14 1IN Regorda Vittorio ITA LOM MB 1877 1882 1882 1955 M 819360 100131
4 M Rettore Ludwi g ITA LOM M 2163 1982 2055 1976 M 810266 101740
15 1IN Revinel I'i Sergio ITA LOM CO 1871 1836 2029 1960 M 814261 104844
23 1IN Ronconi Fausto ITA LOM MB 1754 1755 1828 1952 M 817961 100133
8 IN Sal a G ovanni ITA LOM BG 1969 1794 1944 1986 M 819379 101701
39 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1535 1646 1331 1935 M 837628 107758
10 CM Sirletti Sonia ITA LOM M 1959 1885 1957 1971 F 814210 101738
16 1N Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1869 1830 1744 1955 M 846660 134952
35 3N Tarel li Daniele ITA LOM BG 1596 1928 1780 1992 M 149300
41 1S Vergano Ri ccardo ITA LOM BG 1441 1693 925 1981 M 109786
18 1IN Villa Gorgio ITA LOM LC 1846 1976 2077 1995 M 858773 126674
37 3N Vitale Alessandro |ITA LOM M 1566 1857 1561 1999 M 138816
43 NC Vitale Aurora ITA LOM M 1416 1575 1210 2000 F 138824
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SO R I CLC R | OMBARDO 2011
Italiana J] Ps0LARO - 27:05-2011 - 29-0

09-05-2024

5-2011

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Bellia Fabrizio 451TA| 24 B1 |14 N1 |4 B1]|2 NA|]I18 B1 |1
2 2 IM Borgo Gulio 401TA| 25 N1 |13 B1 |5 N1|]1 BA|3 NA|-1
3 3 M Lapiccirella Daniele 4.01TA|26 B 1 |17 N1 |10 B 1 |18 N A |2 B A|1
11 4 M Rettore Ludwig 3.0ITA| 27 N1 |16 B1]1 NO |13 B1 |7 NO|-1
4 5 OM Pelizzola Danilo 401TA| 28 B1 |19 N1 |2 BO |14 N1 |23 B1]|1
6 6 CM Conella Daniele 4.01TA| 29 N1 |0 0|28 B1|16 N1 |3 B1]|O0
5 7 1IN Mracola Massiniliano 4.01TA|30 B 1 |21 NA |22 B1 |3 NA|4 B1]|1
8 8 1IN Sala Govanni 3.51TA| 3 N1 |18 BO |27 N1 |25 BA |11 N1 |-1
24 9 1IN Barolo Andrea 251TA|[ 32 B1 |23 NA|3 BO |21 NO |37 N1]|-1
14 10 CM Sirletti Sonia 3.0ITA|3 N1 |20 B1]3 NO |11 BO |27 N1 |-1
15 11 1IN Maccarini Luca Nicola 3.01TA|34 B 1 |22 NA |23 BA|10 N1]|8 BO |1
23 12 1N Bernasconi Roberto 2.51TA| 3 NA |15 B A|29 N A |22 BA |31 NA|-1
18 13 1IN Moroni Luca Jr 3.0ITA|3 B1|2 NOJ|30 B1 |4 NO |28 B1]|1
13 14 1IN Regorda Vittorio 30ITA| 37 N1 |1 BO|[31 N1 |5 BO|[29 N1]|-1
19 15 1IN Revinelli Sergio 3.0ITA| O 0|12 NA |26 B1 |19 N1 ]21 BA|O
22 16 1N Tagliaferri Valerio 251TA| 39 B 1| 4 NO|O 116 BO |34 NAJ|O
9 17 1IN Petrone G annario 3.51TA| 40 N1 |3 BO |33 NA|37 B1 |25 N1]|-1
7 18 1IN Villa Gorgio 3.51TA|41 B1 |8 N1 |21 B1 |3 BA|1 NO|1
25 19 1IN Brigatti Lorenzo 251TA| 42 N1 |5 BO |37 NA|15 BO |44 N1 |-1
34 20 1IN Oeri Aldo 20ITA| 43 B 1|10 NO |34 BO |27 BO |39 N1|1
12 21 CM Brioschi Canillo 3.0ITA| 44 N1 |7 BA|18 NO|9 B1 |15 N A -1
30 22 1IN Marchini Daniele 20I1TA| 45 B 1|11 BA |7 NO |12 NA |33 BO |1
16 23 1N Ronconi Fausto 3.0ITA| 46 N1 |9 BA|11 NA |34 B1|5 NO|-1
17 24 2N Mracola Gorgia 30ITA|1 NO |3 BO |41 B1 |32 N1 |36 B1]|1
21 25 CM Cervini Gan Piero 251TA|2 BO |3 N1 |46 B1 |8 NA|17 BO |1
38 26 2N Falchi Oaudio 1.5ITA|3 NO |37 BO |15 NO |41 N1 |30 B A -1
31 27 2N Coppol a Federico 20I1TA|4 BO |39 N1|8 BO|20 N1 |10 BO |1
28 28 1IN Ferraris Fulvio 220ITA|5 NO |3 B1 |6 NO |40 B1 |13 NO |-1
29 29 2N Geco Unberto 20I1TA| 6 BO |41 N1 |12 B A |33 NA |14 BO |1
33 30 1IN Biava Pierluigi 220ITA| 7 NO |40 B 1|13 NO |44 B A |26 NA| -1
27 31 2N Querini Silvia Jr 25I1TA|8 BO |43 N1 |14 BO |46 N1 |12 B A |1
39 32 2N Bertanmini Alberto 1.51TA|9 NO |42 B1]|O 0|24 BO |40 NAJ|O
20 33 2N Mnticelli Francesco 3.0 ITA|10 B O |45 N1 |17 B AY| 29 B A |22 N1 |1
26 34 2N CQuerini Sara 251TA| 11 NO |44 B1]20 N1 |23 NO |16 B Ay| -1
10 35 3N Tarelli Daniele 3.0ITA| 12 BA |24 N1]9 N1 |7 BA|6 NO|-1
32 36 2N Canciani Alberto 220ITA| 13 NO |25 BO |42 N1 |38 B1 |24 NO|-1
37 37 3N Vitale Al essandro 1.51TA| 14 B O |26 N1 |19 B A |17 NO |9 BO |1
35 38 2N Mndini Francesco 20I1TA| O 0|28 NO |43 B1 |3 NO|46 B1 |0
44 39 2N Scotti Luigi 1.OITA| 16 NO |27 BO |44 NO |43 N1 |20 BO |-1
41 40 NC Lanera G useppe 1.5I1TA| 17 B O |30 NO |45 B 1 |28 NO |32 BA|1
45 41 1S Vergano Riccardo 0.0 ITA| 18 NO |29 BO |24 NO |26 BO |42 NO |-1
36 42 NC Al deghi Daniano 20ITA| 19 BO |32 NO |3 BO |45 N1 |41 B1 |1
43 43 NC Vitale Aurora 1.OITA|20 NO |31 BO |38 NO |39 BO |45 B 1|1
40 44 NC Puppi Sinone 1.51TA| 21 BO |34 NO |39 B1 |30 NA|19 BO |1
46 45 NC Mlinelli Luigi 0.0ITA| 22 NO |33 BO |40 NO |42 BO |43 NO |-1
42 46 NC GConell a Graziano 1.0ITA| 23 B O | O 1|25 NO |31 BO |38 NO|O
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SV R C R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Itahana' ' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 1N Bar ol 0 Andrea ITA 1964 3 1.50 2.31 -0.81 1681 1529 1977 M 872083 140612
1 M Bel lia Fabrizio ITA 24155 4.50 4.09 0.41 2007 2374 1963 M 800511 100884
12 1IN Ber nasconi Roberto ITA 1934 4 2.00 2.86 -0.86 1731 1653 1966 M 812030 100720
32 2N Bertamini Al berto |ITA 16713 0.50 1.31 -0.81 1648 1508 1962 M 865699 101638
30 1N Bi ava Pierl ui gi ITA 17004 1.50 1.63 -0.13 1691 1587 1946 M 834190 101656
2 M Borgo Gulio ITA 23995 4.00 3.94 0.06 2070 2311 1967 M 800180 104477
19 1IN Brigatti Lorenzo ITA 18412 0.000.70 -0.7 1651 1503 1986 M 833428 131545
21 C™M Brioschi Camllo ITA 18194 2.00 1.500.5 1802 1843 1945 M 824968 103964
36 2N Canci ani Al berto ITA 1587 4 1.00 1.26 -0.26 1674 1559 1961 M 879584 142077
25 CM Cervini Gan Piero ITA 17525 2.50 2.30 0.2 1808 1809 1957 M 822248 121223
27 2N Coppol a Federico ITA 1746 5 2.00 1.67 0.33 1893 1821 1997 M 862614 136130
26 2N Fal chi d audio I TA 1750 3 0.50 0.99 -0.49 1762 1493 1994 M 868779 139622
28 1N Ferraris Fulvio ITA 17135 2.00 2.05-0.05 1794 1723 1956 M 822655 101645
6 CcM Gonel | a Dani el e ITA 2022 3 3.00 2.43 0.57 1720 2421 1994 M 841080 129643
46 NC Gonel l a Grazi ano I TA 12354 0.00 0.38 -0.38 1683 884 1958 M 838926 128909
29 2N Greco Unberto ITA 1702 4 1.00 1.16 -0.16 1788 1668 1964 M 830518 100122
34 2N Guerini Sara ITA 16034 1.50 0.80 0.7 1752 1720 1995 F 825743 126094
31 2N Guerini Silvia Jr ITA 1690 4 1.50 1.54 -0.04 1686 1643 1997 F 852520 130875
40 NC Lamera G useppe ITA 1462 5 1.50 1.46 0.04 1642 1493 1948 M 842079 103000
3 M Lapiccirella Daniel I TA 2236 5 4.00 3.85 0.15 1961 2202 1986 M 810185 100123
11 1IN Maccarini Luca NicolTA 1937 5 3.00 3.24 -0.24 1816 1889 1968 M 836206 131003
22 1N Mar chi ni  Dani el e ITA 17995 2.00 2.50 -0.5 1756 1685 1996 M 863076 131686
24 2N Mracola Gorgia ITA 1753 3 2.00 1.41 0.59 1742 1687 1997 F 878359 132544
7 1N Mracola Massimlial TA 1970 4 3.50 2.51 0.99 1815 1977 1995 M 872423 132545
45 NC Mol i nel I'i Lui gi I TA 1273 3 0.00 0.41 -0.41 1552 666 1970 M 810878 128177
38 2N Mondi ni Francesco |ITA 1539 3 1.00 1.56 -0.56 1487 1434 1929 M 806323 104716
33 2N Monticelli Francesc | TA 1667 5 3.00 2.10 0.9 1717 1790 1983 M 830542 129166
13 1IN Moroni  Luca Jr ITA 19115 3.00 2.67 0.33 1912 1985 2000 M 865834 133780
20 1IN Oeri Aldo ITA 18394 1.00 2.63 -1.63 1651 1537 1947 M 828173 124498
5 CM Pel i zzol a Danil o ITA 20405 4.00 3.29 0.71 1916 2157 1967 M 814407 113923
17 1IN Petrone G anmario |ITA 18534 2.502.38 0.12 1736 1813 1997 M 872458 137654
14 1N Regorda Vittorio I TA 1877 4 2.00 1.83 0.17 1882 1882 1955 M 819360 100131
4 M Rettore Ludwi g ITA 21635 3.00 3.52 -0.52 1982 2055 1976 M 810266 101740
15 1N Revinel l'i Sergio ITA 1871 4 3.00 2.18 0.82 1836 2029 1960 M 814261 104844
23 1N Ronconi Fausto ITA 17545 3.00 2.27 0.73 1755 1828 1952 M 817961 100133
8 1N Sal a G ovanni ITA 19695 3.50 3.61 -0.11 1794 1944 1986 M 819379 101701
39 2N Scotti Luigi I TA 15353 0.00 0.49 -0.49 1646 1331 1935 M 837628 107758
10 C™M Sirletti Sonia ITA 19595 3.00 2.98 0.02 1885 1957 1971 F 814210 101738
16 1N Tagliaferri Valeriol TA 1869 4 1.50 2.15 -0.65 1830 1744 1955 M 846660 134952
18 1N Villa Gorgio I TA 1846 4 2.50 1.04 1.46 1976 2077 1995 M 858773 126674
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Variazioni Elo Italia

42
44
35
41
37
43

Cat
NC
NC
3N
1S

3N
NC

G ocatore

Al deghi Dami ano
Puppi Si nbne
Tarelli Daniele
Vergano Ri ccardo
Vital e Al essandro
Vital e Aurora

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun
FSI P Fat
.00 1.

1416 1
1362 0
1596 0
1441 1
1566 0
1416 0

1

ocoooo

00 0.
00 0.
00 1.
00 0.

.00 1.

Pun
Att WWwe

70 0.3
80 0.7
70 2.3
10 -1.1
80 0.7
60 -0.6

Var

24
69
-33
21
-18

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1562 1357 1974
1699 1404 1970
1928 1780 1992
1693 925 1981
1857 1561 1999
1575 1210 2000

1D

FSi
149047
132828
149300
109786
138816
138824
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Scacchistica FEEEENCYEICERET
Italiana P PsoLARO - 27-05-2011 - 29052011

(1103035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Bellia Fabrizio ITA 2415 | 24 2N Mracola Gorgia ITA 1753 1 - O

2 25 CM Cervini Gan Piero ITA 1752 | 2 IM  Borgo Gulio ITA 2399 0 - 1

3 3 M Lapiccirella Daniele ITA 2236 | 26 2N Falchi daudio ITA 1750 1 - O

4 27 2N Coppol a Federico ITA 1746 | 4 M Rettore Ludwi g ITA 2163 0 - 1

5 5 CM  Pelizzola Danilo ITA 2040 | 28 1IN Ferraris Fulvio ITA 1713 1 - O

6 29 2N Geco Unberto ITA 1702 | 6 CM Conella Daniele ITA 2022 0 - 1

7 7 IN Mracola Massinilian ITA 1970 | 30 1IN Biava Pierluigi ITA 1700 1 - O

8 31 2N CGuerini Silvia Jr ITA 1690 | 8 IN Sala G ovanni ITA 1969 0 - 1

9 9 1IN Barolo Andrea ITA 1964 | 32 2N Bertamni Alberto ITA 1671 1 - O

10 33 2N Monticelli Francesco ITA 1667 | 10 OCM Sirletti Sonia ITA 1959 0 - 1

11 11 1IN Maccarini Luca Nicol ITA 1937 | 34 2N Cuerini Sara ITA 1603 1 - O
12 35 3N Tarelli Daniele ITA 1596 | 12 1N Bernasconi Roberto ITA 1934 Ap- A
13 13 1IN Mroni Luca Jr ITA 1911 | 36 2N Canciani Aberto ITA 1587 1 - O
14 37 3N Vitale Al essandro ITA 1566 | 14 1IN Regorda Vittorio ITA 1877 0 - 1

15 16 1IN Tagliaferri Valerio ITA 1869 | 39 2N Scotti Luigi ITA 1535 1 - 0

16 40 NC Lanera G useppe ITA 1462 | 17 1IN Petrone G anmario ITA 1853 0 - 1
17 18 1IN Villa Gorgio ITA 1846 | 41 1S Vergano Riccardo ITA 1441 1 - O

18 42 NC Al deghi Dani ano ITA 1416 | 19 1IN Brigatti Lorenzo ITA 1841 0 - 1

19 20 1IN GCeri Aldo ITA 1839 | 43 NC Vitale Aurora ITA 1416 1 - O

20 44 NC Puppi Sinone ITA 1362 | 21 CM Brioschi Canillo ITA 1819 0 - 1
21 22 1IN Marchini Daniele ITA 1799 | 45 NC Molinelli Luigi ITA 1273 1 - 0
22 46 NC Conella Gaziano ITA 1235 | 23 1N Ronconi Fausto ITA 1754 0 - 1
23 15 1IN Revinelli Sergio ITA 1871 | 0 - F
24 38 2N Mondini Francesco ITA 1539 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana J] PLsoLaro - 27052011 - 29052011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1N Regorda Vittorio 1 ITA 1877 | 1 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2415 0 - 1

2 2 IM Borgo Gulio 1 ITA 2399 | 13 1IN Moroni Luca Jr 1 ITA 1911 1 - O

3 17 1IN Petrone G anmario 1 ITA 1853 | 3 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2236 0 - 1

4 4 M Rettore Ludwi g 1 ITA 2163 | 16 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1869 1 - O

5 19 1IN Brigatti Lorenzo 1 ITA 1841 | 5 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2040 O - 1

6 21 CM Brioschi Canmillo 1 ITA 1819 | 7 IN Mracola Massimlian 1 ITA 1970 A% - A

7 8 IN Sala G ovanni 1 ITA 1969 | 18 1IN Villa Gorgio 1 ITA 1846 0 - 1

8 23 1IN Ronconi Fausto 1 ITA 1754 | 9 1IN Barol o Andrea 1 ITA 1964 Ap- A

9 10 CM Sirletti Sonia 1 ITA 1959 | 20 1IN COeri Ado 1 ITA 1839 1 - 0

10 22 1IN Marchini Daniele 1 ITA 1799 | 11 1IN Maccarini Luca Nicol 1 ITA 1937 Ap- A
11 12 1N Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1934 | 15 1IN Revinelli Sergio 0 ITA 1871 Apn- A
12 24 2N Mracola Gorgia 0 ITA 1753 | 35 3N Tarelli Daniele 0.5 ITA 159 0 - 1

13 36 2N Canciani Alberto 0 ITA 1587 | 25 CM Cervini Gan Piero 0 ITA 1752 0 - 1
14 26 2N Falchi C audio 0 ITA 1750 | 37 3N Vitale Al essandro 0 ITA 1566 0 - 1

15 39 2N Scotti Luigi 0 ITA 1535 | 27 2N Coppol a Federico 0 ITA 1746 0 - 1

16 28 1IN Ferraris Fulvio 0 ITA 1713 | 38 2N Mondini Francesco 0 ITA 1539 1 - 0
17 41 1S \Vergano Riccardo 0 ITA 1441 | 29 2N Geco Unberto 0 ITA 1702 0 - 1

18 30 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1700 | 40 NC Lanera G useppe 0 ITA 1462 1 - O

19 43 NC Vitale Aurora 0 ITA 1416 | 31 2N CGuerini Silvia Jr 0 ITA 1690 0 - 1
20 32 2N Bertamni Al berto 0 ITA 1671 | 42 NC Al deghi Dam ano 0 ITA 1416 1 - O
21 45 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1273 | 33 2N Monticelli Francesco 0 ITA 1667 0 - 1
22 34 2N Cuerini Sara 0 ITA 1603 | 44 NC Puppi Sinone 0 ITA 1362 1 - O
23 6 CM  Conel | a Daniele 1 ITA 2022 | 0 - F
24 46 NC Conella G aziano 0 ITA 1235 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana J] PLsoLaro - 27052011 - 29052011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2415 | 4 M Rettore Ludwi g 2 ITA 2163 1 - O

2 5 CM  Pelizzola Danilo 2 ITA 2040 | 2 IM  Borgo Gulio 2 ITA 2399 0 - 1

3 3 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2236 | 10 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1959 1 - O

4 18 1IN Villa Gorgio 2 ITA 1846 | 21 CM Brioschi Canmillo 1.5 ITA 1819 1 - O

5 7 IN Mracola Massinmlian1.5 ITA 1970 | 22 1N Marchini Daniele 1.5 ITA 1799 1 - 0

6 9 IN Barol o Andrea 1.5 ITA 1964 | 35 3N Tarelli Daniele 1.5 ITA 1596 0 - 1

7 11 1IN Maccarini Luca Nicol 1.5 ITA 1937 | 23 1IN Ronconi Fausto 1.5 ITA 1754 Av- A

8 6 CM  Conel | a Daniele 1 ITA 2022 | 28 1IN Ferraris Fulvio 1 ITA 1713 1 - O

9 27 2N Coppol a Federico 1 ITA 1746 | 8 1IN Sala G ovanni 1 ITA 1969 0 - 1

10 29 2N Geco Urberto 1 ITA 1702 | 12 1IN Bernasconi Roberto 1 ITA 1934 Ap- A
11 13 1IN Mroni Luca Jr 1 ITA 1911 | 30 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1700 1 - O

12 31 2N Cuerini Silvia Jr 1 ITA 1690 | 14 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1877 0 - 1

13 33 2N Mnticelli Francesco 1 ITA 1667 | 17 1IN Petrone G anmario 1 ITA 1853 As- A
14 37 3N Vitale Al essandro 1 ITA 1566 | 19 1IN Brigatti Lorenzo 1 ITA 1841 A%- A
15 20 1IN Ceri Ado 1 ITA 1839 | 34 2N Querini Sara 1 ITA 1603 0 - 1

16 25 CM Cervini Gan Piero 1 ITA 1752 | 46 NC Conella G aziano 1 ITA 1235 1 - 0

17 15 1IN Revinelli Sergio 0.5 ITA 1871 | 26 2N Falchi daudio 0 ITA 1750 1 - O

18 24 2N Mracola Gorgia 0 ITA 1753 | 41 1S Vergano R ccardo 0 ITA 1441 1 - O

19 42 NC Aldeghi Damniano 0 ITA 1416 | 36 2N Canciani A berto 0 ITA 1587 0 - 1
20 38 2N Mondini Francesco 0 ITA 1539 | 43 NC Vitale Aurora 0 ITA 1416 1 - O
21 44 NC Puppi Sinone 0 ITA 1362 | 39 2N Scotti Luigi 0 ITA 1535 1 - 0
22 40 NC Lanera G useppe 0 ITA 1462 | 45 NC Mdlinelli Luigi 0 ITA 1273 1 - 0
23 16 1IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1869 | 1- F
24 32 2N Bertamni Al berto 1 ITA 1671 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1103035A)

SO R I CLC R | OMBARDO 2011
Italiana J] Ps0LARO - 27:05-2011 - 29-0

09-05-2024

5-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Borgo Gulio
Villa Gorgio
Tarelli Daniele
Rettore Ludwi g
Regorda Vittorio
Tagliaferri
Sal a G ovann
Sirletti Sonia
Ronconi Fausto
Brioschi Canmillo
Ber nasconi Roberto
Brigatti Lorenzo
Petrone G annmario
Monti cel |
Qeri Ado
Bertam ni Al berto
Ferraris Fulvio
Bi ava Pierl ui gi
Conel I a Grazi ano
Canci ani Al berto
Vergano Ri ccardo
Vital e Aurora
Molinelli Luig

Val eri o

Francesco

e
c
=}

OO O R RPRRPRREPRPRRRPREPREPRLRNNMNNMNNNODNW®

(2SI &) &) I 6 |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2399
1846
1596
2163
1877
1869
1969
1959
1754
1819
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1841
1853
1667
1839
1671
1713
1700
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1587
1441
1416
1273
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M
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2N
IN
IN
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3N
2N
2N
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2N
2N
2N

Ner o Pun
Bel lia Fabrizio 3
Lapiccirella Daniele 3
Mracola Massimlian 2.5
Moroni  Luca Jr 2
Pel i zzol a Danil o
Conel | a Dani el e
Cervini Gan Piero
Maccarini Luca N co
Guerini Sara
Bar ol 0 Andrea
Mar chi ni Dani el e
Revinel I'i Sergio
Vital e Al essandro
Greco Unmberto
Coppol a Federi co
Mracola Gorgia
Lanera G useppe
Puppi Si none
Guerini Silvia Jr
Mondi ni Francesco
Fal chi d audio
Scotti Lui gi
Al deghi Dami ano

(S INE IS &) I 6 |

CoOORRPRRPRRRPPPRPRPRPPNNNNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2415
2236
1970
1911
2040
2022
1752
1937
1603
1964
1799
1871
1566
1702
1746
1753
1462
1362
1690
1539
1750
1535
1416

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana J] PLsoLaro - 27052011 - 29052011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2415 | 18 1N Villa Gorgio 3.5 ITA 1846 1 - 0
2 & M Lapiccirella Daniele 3.5 ITA 2236 | 2 IM  Borgo Gulio 3.5 ITA 2399 Aw- A
3 7 IN Mracola Massinmlian 3 ITA 1970 | 4 M Rettore Ludwi g 3 ITA 2163 1 - 0
4 5 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 2040 | 23 1N Ronconi Fausto 8 ITA 1754 1 - O
5 6 CM Conel |l a Daniele 3 ITA 2022 | 35 3N Tarelli Daniele 3 ITA 1596 1 - O
6 11 1IN Maccarini Luca Nicol 3 ITA 1937 | 8 1IN Sal a G ovanni 2.5 ITA 1969 0 - 1
7 15 1IN Revinelli Sergio 2.5 ITA 1871 | 21 CM Brioschi Canillo 2.5 ITA 1819 Aw- A
8 25 CM Cervini Gan Piero 2.5 ITA 1752 | 17 1N Petrone G annario 2.5 ITA 1853 0 - 1
9 27 2N Coppol a Federico 2 ITA 1746 | 10 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1959 0 - 1
10 31 2N GQuerini Silvia Jr 2 ITA 1690 | 12 1IN Bernasconi Roberto 2 ITA 1934 Ap- A
11 13 1IN Mroni Luca Jr 2 ITA 1911 | 28 1IN Ferraris Fulvio 2 ITA 1713 1 - O
12 29 2N Geco Unberto 2 ITA 1702 | 14 1IN Regorda Vittorio 2 ITA 1877 0 - 1
13 34 2N CQuerini Sara 2 ITA 1603 | 16 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1869 Ap- A
14 22 1N Marchini Daniele 2 ITA 1799 | 33 2N Monticelli Francesco 2 ITA 1667 0 - 1
15 24 2N Mracola Gorgia 2 ITA 1753 | 36 2N Canciani A berto 2 ITA 1587 1 - O
16 37 3N Vitale Alessandro 1.5 ITA 1566 | 9 IN Barol o Andrea 1.5 ITA 1964 0 - 1
17 44 NC Puppi Sinone 1.5 ITA 1362 | 19 1IN Brigatti Lorenzo 1.5 ITA 1841 0 - 1
18 26 2N Falchi daudio 1 ITA 1750 | 30 AN Biava Pierl uigi 1.5 ITA 1700 A% - A
19 39 2N Scotti Luigi 1 ITA 1535 | 20 1IN Oeri Ado 1 ITA 1839 0 - 1
20 40 NC Lanera G useppe 1 ITA 1462 | 32 2N Bertamni Al berto 1 ITA 1671 Av%- A
21 38 2N Mondini Francesco 1 ITA 1539 | 46 NC Conella Gaziano 1 ITA 1235 1 - 0
22 42 NC Al deghi Dami ano 1 ITA 1416 | 41 1S Vergano R ccardo 0 ITA 1441 1 - O
23 43 NC Vitale Aurora 0 ITA 1416 | 45 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1273 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

IM ITA  El o FIDE 2415 Perf: 2374 Media: 2007.60 WWe: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 24 2N Mracola Gorgia I TA 1753 662 0.92 1 1 1

2 N 14 1IN Regorda Vittorio ITA 1877 538 0.92 1 2 2

3 B4 M  Rettore Ludwig ITA 2163 252 0.81 1 3 3

4 N 2 IM Borgo Gulio ITA 2399 16 0.52 Ay 3 3

5 B 18 1IN Villa Gorgio ITA 1846 569 0.92 1 4 4
4.09 4 4

IM ITA El o FI DE: 2399 Perf: 2311 Media: 2070.80 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N25 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 647 0.92 1 1 1
2 B 13 IN Moroni Luca Jr I TA 1911 488 0.92 1 2 2
3 N5 CM Pelizzola Danilo I TA 2040 359 0.9 1 3 3
4 B 1 IM Bellia Fabrizio I TA 2415 -16 0.48 Ay 3 3
5 N 3 M Lapiccirella Daniele I TA 2236 163 0.72 Ay 3 3
3.94 3 3

M | TA El o FI DE: 2236 Perf: 2202 Media: 1961.40 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Falchi daudio I TA 1750 486 0.92 1 1 1
2 N 17 1IN Petrone G anmario I TA 1853 383 0.91 1 2 2
3 B 10 CM Sirletti Sonia | TA 1959 277 0.83 1 3 3
4 N 18 1IN Villa Gorgio ITA 1846 390 0.91 Ay 3 3
5B 2 IM Borgo Gulio I TA 2399 -1630.28 Ay 3 3
3.85 3 3

M I TA El o FI DE: 2163 Perf: 2055 Media: 1982.20 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Coppol a Federico ITA 1746 417 0.92 1 1 1
2 B 16 1N Tagliaferri Valerio I TA 1869 294 0.85 1 2 2
3 N1 IM Bellia Fabrizio I TA 2415 -2520.19 0 2 2
4 B 13 1IN Mroni Luca Jr ITA 1911 252 0.81 1 3 3
5 N7 IN Mracola Massinliano I TA 1970 193 0.75 0 3 3
3.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

CcM I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2157 Media: 1916.80 WWe: 0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 IN Ferraris Fulvio I TA 1713 327 0.87 1 1 1
2 N 19 IN Brigatti Lorenzo I TA 1841 199 0.76 1 2 2
3 B2 IM Borgo Gulio I TA 2399 -3590.1 O 2 2
4 N 14 1IN Regorda Vittorio I TA 1877 163 0.72 1 3 3
5 B 23 IN Ronconi Fausto I TA 1754 286 0.84 1 4 4
3.29 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2022 Perf: 2421 Media: 1720.00 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N29 2N Geco Urberto I TA 1702 320 0.87 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 28 1IN Ferraris Fulvio I TA 1713 309 0.86 1 2 2

4 N 16 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1869 153 0.7 1 3 3

5 B 3 3N Tarelli Daniele I TA 1596 1 3 4
2.43 3 4

IN ITA El o FIDE: 1970 Perf: 1977 Media: 1815.40 WWe: 0.99

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 30 1N Biava Pierluigi I TA 1700 270 0.83 1 1 1

2 N21 OM Brioschi Canillo ITA 1819 151 0.7 Ay 1 1

3 B 22 1IN Marchini Daniele ITA 1799 171 0.73 1 2 2

4 N 35 3N Tarelli Daniele I TA 1596 Ay 2 2

5 B 4 M  Rettore Ludwig ITA 2163 -1930.25 1 3 3
2.51 3 3

IN I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1944 Media: 1794.20 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Querini Silvia Jr I TA 1690 279 0.84 1 1 1
2 B 18 IN Villa Gorgio | TA 1846 123 0.67 O 1 1
3 N 27 2N Coppol a Federico I TA 1746 223 0.78 1 2 2
4 B 25 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 217 0.78 Ay 2 2
5 N 11 1IN Maccarini Luca Nicola | TA 1937 32 0.54 1 3 3
3.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1529 Media: 1681.20 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Bertamini Al berto I TA 1671 293 0.85 1 1 1
2 N 23 1IN Ronconi Fausto I TA 1754 210 0.77 Ay 1 1
3 B 3 3N Tarelli Daniele I TA 1596 0 1 1
4 N 21 CM Brioschi Canmillo I TA 1819 145 0.69 O 1 1
5 N 37 3N Vitale Al essandro I TA 1566 1 1 2
2.31 1 2

CM ITA El o FI DE: 1959 Perf: 1957 Media: 1885.00 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 2N Monticelli Francesco I TA 1667 292 0.85 1 1 1
2 B 20 1IN COeri Ado | TA 1839 120 0.66 1 2 2
3 N3 M Lapi ccirell a Daniele | TA 2236 -277 0.17 O 2 2
4 B 11 1IN Maccarini Luca Nicola I TA 1937 22 0.53 0 2 2
5 N 27 2N Coppol a Federico I TA 1746 213 0.77 1 3 3
2.98 3 3

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1889 Media: 1816.80 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Querini Sara I TA 1603 334 0.88 1 1 1
2 N 22 1IN WMarchini Daniele I TA 1799 138 0.69 Ay 1 1
3 B 23 1IN Ronconi Fausto I TA 1754 183 0.74 Ay 1 1
4 N 10 CM Sirletti Sonia | TA 1959 -22 0.47 1 2 2
5 B 8 1IN Sal a G ovanni I TA 1969 -32 0.46 O 2 2
3.24 2 2

IN ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1653 Media: 1731.60 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Tarelli Daniele I TA 1596 Ay 0 0
2 B 15 1IN Revinelli Sergio I TA 1871 63 0.59 Ay 0 0
3 N 29 2N Geco Unberto I TA 1702 232 0.79 Ay 0 0
4 B 22 1IN Marchini Daniele I TA 1799 135 0.68 Ay 0 0
5 N 31 2N Querini Silvia Jr I TA 1690 244 0.8 Ay 0 0
2. 86 0 0

FSI- CR - C.R. LOMBARDO 2011 (1103035A) - SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011 - Pag. 14/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

IN I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1985 Media: 1912.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N Canciani Al berto | TA 1587 324 0.87 1 1 1
2 N2 IM Borgo Gulio I TA 2399 -488 0.08 0 1 1
3 B 30 1IN Biava Pierluigi I TA 1700 211 0.77 1 2 2
4 N 4 M Rettore Ludwi g I TA 2163 -2520.19 0 2 2
5 B 28 IN Ferraris Fulvio I TA 1713 198 0.76 1 3 3
2.67 3 3

IN I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1882 Media: 1882.60 WW: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 37 3N Vitale Al essandro I TA 1566 1 0 1

2 B1 IM Bellia Fabrizio I TA 2415 -5380.08 0 0 1

3 N 31 2N Cuerini Silvia Jr I TA 1690 187 0.74 1 1 2

4 B 5 CM Pelizzola Danilo | TA 2040 -1630.28 0 1 2

5 N 29 2N Geco Urberto I TA 1702 175 0.73 1 2 3
1.83 2 3

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 2029 Media: 1836.00 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 12 1IN Bernasconi Roberto I TA 1934 -63 0.41 Ay 0 0
3 B 26 2N Falchi daudio I TA 1750 121 0.66 1 1 1
4 N 19 1IN Brigatti Lorenzo I TA 1841 30 0.54 1 2 2
5 B 21 CM Brioschi Canillo I TA 1819 52 0.57 Ay 2 2
2.18 2 2

IN I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1744 Media: 1830.75 WWe: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 2N Scotti Luigi I TA 1535 334 0.88 1 1
2 N 4 M Rettore Ludw g I TA 2163 -2940.15 0 1 1
3 0 1 F1 2
4 B 6 CM Conella Daniele I TA 2022 -153 0.3 O 1 2
5 N 34 2N Cuerini Sara I TA 1603 266 0.82 Ay 1 2
2.15 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

IN I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1813 Media: 1736.60 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 NC Lanera G useppe I TA 1462 391 0.91 1 1 1

2 B3 M Lapiccirella Daniele I TA 2236 -3830.09 O 1 1

3 N 33 2N Monticelli Francesco | TA 1667 186 0.74 Ay 1 1

4 B 37 3N Vitale Al essandro I TA 1566 1 1 2

5 N25 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 101 0.64 1 2 3
2.38 2 3

IN ITA El o FI DE: 1846 Perf: 2077 Media: 1976.00 WWe: 1.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 41 1S \Vergano Riccardo I TA 1441 1 0 1

2 N 8 IN Sala G ovanni I TA 1969 -1230.33 1 1 2

3 B 21 CM Brioschi Canillo I TA 1819 27 0.54 1 2 3

4 B 3 M Lapiccirella Daniele I TA 2236 -390 0.09 Ay 2 3

5 N1 IM Bellia Fabrizio | TA 2415 -569 0.08 0 2 3
1.04 2 3

IN ITA El o FI DE: 1841 Perf: 1503 Media: 1651.00 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Al deghi Daniano I TA 1416 1 0 1
2 B5 CM Pelizzola Danilo I TA 2040 -1990.24 0 0 1
3 N 37 3N Vitale Alessandro I TA 1566 Ay 0 1
4 B 15 1IN Revinelli Sergio I TA 1871 -30 0.46 O 0 1
5 N 44 NC Puppi Sinmone I TA 1362 1 0 2
0.7 0 2

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1537 Media: 1651.80 WWe: -1.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Vitale Aurora I TA 1416 1 0 1
2 N10 CM Sirletti Sonia I TA 1959 -1200.34 0 0 1
3 B 34 2N CQuerini Sara | TA 1603 236 0.8 O 0 1
4 B 27 2N Coppol a Federico I TA 1746 93 0.63 O 0 1
5 N 39 2N Scotti Luigi | TA 1535 304 0.86 1 1 2
2.63 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

cM I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1843 Media: 1802.60 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Puppi Sinone I TA 1362 1 0 1
2 B 7 IN Mracola Mssinliano I TA 1970 -151 0.3 Ay 0 1
3 N 18 1IN Villa Gorgio | TA 1846 -27 0.46 0 0 1
4 B 9 1IN Barol o Andrea | TA 1964 -1450.31 1 1 2
5 N 15 1IN Revinelli Sergio I TA 1871 -52 0.43 Ay 1 2
1.5 1 2

IN ITA El o FIDE: 1799 Perf: 1685 Media: 1756.20 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mlinelli Luigi I TA 1273 526 0.92 1 1 1
2 B 11 1IN Maccarini Luca Nicola | TA 1937 -138 0.31 Ay 1 1
3 N7 IN Mracola Mssinmliano I TA 1970 -1710.27 O 1 1
4 N 12 1IN Bernasconi Roberto I TA 1934 -135 0.32 Ay 1 1
5 B 33 2N Monticelli Francesco | TA 1667 132 0.68 0 1 1
2.5 1 1

IN I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1828 Media: 1755.80 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Gonella Graziano I TA 1235 519 0.92 1 1 1
2 B9 1IN Barol o Andrea I TA 1964 -210 0.23 Ay 1 1
3 N 11 1IN Maccarini Luca Nicola | TA 1937 -183 0.26 Ay 1 1
4 B 34 2N Cuerini Sara I TA 1603 151 0.7 1 2 2
5 N5 CM Pelizzola Danilo I TA 2040 -286 0.16 O 2 2
2.27 2 2

2N I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1687 Media: 1742.00 WW: 0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IM  Bellia Fabrizio | TA 2415 -662 0.08 0 0 0
2 B 3 3N Tarelli Daniele I TA 1596 0 0 0
3 B 41 1S Vergano Riccardo I TA 1441 1 0 1
4 N 32 2N Bertamini Alberto I TA 1671 82 0.61 1 1 2
5 B 36 2N Canciani Alberto | TA 1587 166 0.72 1 2 3
1.41 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

cM  ITA El o FIDE: 1752 Perf: 1809 Media: 1808.60 WWe: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B2 IM Borgo Gulio I TA 2399 -647 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Canciani Alberto I TA 1587 165 0.72 1 1 1

3 B 46 NC Gonella Gaziano ITA 1235 517 0.92 1 2 2

4 N 8 IN Sala G ovanni ITA 1969 -2170.22 Ay 2 2

5 B 17 1IN Petrone G anmario I TA 1853 -101 0.36 O 2 2
2.3 2 2

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1493 Media: 1762.80 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 M Lapiccirella Daniele I TA 2236 -486 0.08 O 0 0
2 B 37 3N Vitale Alessandro I TA 1566 0 0 0
3 N 15 1IN Revinelli Sergio I TA 1871 -1210.34 0 0 0
4 N 41 1S Vergano Riccardo I TA 1441 1 0 1
5 B 30 1IN Biava Pierluigi | TA 1700 50 0.57 Ay 0 1
0.99 0 1

2N I TA El o FI DE: 1746 Perf: 1821 Media: 1893.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 M Rettore Ludwi g I TA 2163 -417 0.08 O 0 0
2 N 39 2N Scotti Luigi I TA 1535 211 0.77 1 1 1
3 B 8 IN Sala G ovanni I TA 1969 -2230.22 0 1 1
4 N 20 1IN GCeri Ado I TA 1839 -93 0.37 1 2 2
5 B 10 CM Sirletti Sonia I TA 1959 -2130.23 0 2 2
1.67 2 2

IN I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1723 Media: 1794.80 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM  Pelizzola Danilo I TA 2040 -3270.13 0 0 0
2 B 38 2N Mondini Francesco | TA 1539 174 0.73 1 1 1
3 N6 CM Gonell a Daniele I TA 2022 -3090.14 0 1 1
4 B 40 NC Lanera G useppe I TA 1462 251 0.81 1 2 2
5 N 13 1IN Moroni Luca Jr ITA 1911 -1980.24 0 2 2
2.05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1668 Media: 1788.20 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Conel |l a Daniele I TA 2022 -3200.13 O 0 0
2 N 41 1S Vergano Riccardo I TA 1441 1 0 1
3 B 12 1N Bernasconi Roberto I TA 1934 -2320.21 Ay 0 1
4 N 33 2N Monticelli Francesco I TA 1667 35 0.55 Ay 0 1
5 B 14 1N Regorda Vittorio I TA 1877 -1750.27 0 0 1
1.16 0 1

IN I TA El o FIDE: 1700 Perf: 1587 Media: 1691.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IN Mracola Massinliano I TA 1970 -2700.17 O 0 0
2 B 40 NC Lanera G useppe I TA 1462 238 0.8 1 1 1
3 N 13 IN Mroni Luca Jr I TA 1911 -2110.23 0 1 1
4 B 44 NC Puppi Sinone I TA 1362 A1 1
5 N 26 2N Falchi Caudio I TA 1750 -50 0.43 Ay 1 1
1.63 1 1

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1643 Media: 1686.20 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Sal a G ovanni I TA 1969 -2790.16 O 0 0
2 N 43 NC Vitale Aurora I TA 1416 1 0 1
3 B 14 1IN Regorda Vittorio | TA 1877 -187 0.26 O 0 1
4 N 46 NC Conella G aziano I TA 1235 455 0.92 1 1 2
5 B 12 1IN Bernasconi Roberto I TA 1934 -244 0.2 Ay 1 2
1.54 1 2

2N I TA El o FI DE: 1671 Perf: 1508 Media: 1648.75 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IN Barolo Andrea | TA 1964 -2930.15 O 0 0
2 B 42 NC Aldeghi Dani ano I TA 1416 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 B 24 2N Mracola Gorgia I TA 1753 -82 0.39 O 0 1
5 N 40 NC Lanera G useppe I TA 1462 209 0.77 Ay 0 1
1.31 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1790 Media: 1717.20 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Sirletti Sonia I TA 1959 -2920.15 0 0 0
2 N 45 NC Mlinelli Luigi I TA 1273 394 0.92 1 1 1
3 B 17 1N Petrone G annario | TA 1853 -186 0.26 Ay 1 1
4 B 29 2N Greco Unberto I TA 1702 -35 0.45 Ay 1 1
5 N 22 1IN Marchini Daniele I TA 1799 -1320.32 1 2 2
2.1 2 2

2N I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1720 Media: 1752.20 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Maccarini Luca Nicola | TA 1937 -3340.12 0 0 0
2 B 44 NC Puppi Sinone I TA 1362 1 0 1
3 N 20 IN Ceri Ado I TA 1839 -236 0.2 1 1 2
4 N 23 1IN Ronconi Fausto I TA 1754 -151 0.3 0 1 2
5 B 16 1IN Tagliaferri Valerio I TA 1869 -266 0.18 Ay 1 2
0.8 1 2

3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 69 Perf: 1780 Media: 1928. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Bernasconi Roberto I TA 1934 -3380.12 Ay 0 0
2 N24 2N Mracola Gorgia I TA 1753 -157 0.29 1 1 1
3 N9 1IN Barol o Andrea I TA 1964 -368 0.1 1 2 2
4 B 7 IN Mracola Massinliano I TA 1970 -374 0.1 Ay 2 2
5 N6 CM Gonell a Daniele I TA 2022 -426 0.08 0 2 2
0. 69 2 2

2N I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1559 Media: 1674.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Moroni Luca Jr I TA 1911 -3240.13 0 0 0
2 B25 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 -1650.28 0 0 0
3 N 42 NC Al deghi Dami ano I TA 1416 1 0 1
4 B 38 2N Mondini Francesco I TA 1539 48 0.57 1 1 2
5 N 24 2N Mracola Gorgia I TA 1753 -166 0.28 0 1 2
1.26 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 21 Perf: 1561 Media: 1857. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IN Regorda Vittorio I TA 1877 -3110.14 O 0 0
2 N 26 2N Falchi daudio I TA 1750 -184 0.26 1 1 1
3 B 19 1IN Brigatti Lorenzo I TA 1841 -2750.17 Ay 1 1
4 N 17 1N Petrone G annario | TA 1853 -287 0.16 0 1 1
5B 9 1IN Barol o Andrea I TA 1964 -3980.08 0 1 1
0.81 1 1

2N I TA El o FI DE: 1539 Perf: 1434 Media: 1487.75 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 28 1IN Ferraris Fulvio ITA 1713 -174 0.27 O 0 0
3 B 43 NC Vitale Aurora I TA 1416 1 0 1
4 N 36 2N Canciani Al berto I TA 1587 -48 0.43 O 0 1
5 B 46 NC Conella Gaziano I TA 1235 304 0.86 1 1 2
1. 56 1 2

2N I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1331 Media: 1646.40 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1869 -3340.12 0 0 0
2 B 27 2N Coppol a Federico I TA 1746 -2110.23 0 0 0
3 N 44 NC Puppi Sinpne I TA 1362 0 0 0
4 N 43 NC Vitale Aurora I TA 1416 1 0 1
5 B 20 1IN GCeri Ado | TA 1839 -3040.14 0 0 1
0. 49 0 1

NC ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1493 Media: 1642.00 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1N Petrone G anmario | TA 1853 -3910.09 O 0 0
2 N 30 1IN Biava Pierluigi I TA 1700 -2380.2 0 0 0
3 B 45 NC Mdlinelli Luigi I TA 1273 189 0.75 1 1 1
4 N 28 IN Ferraris Fulvio ITA 1713 -2510.19 O 1 1
5 B 32 2N Bertanini Alberto ITA 1671 -2090.23 Ay 1 1
1.46 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1103035A)

SO R I CLC R | OMBARDO 2011
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-0

09-05-2024

5-2011

1S

T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

I TA

18
29
24
26
42

Elo Italia: 1441 Vari az:

Cat
IN
2N
2N
2N
NC

Nome

Villa Gorgio
Greco Urberto
Mracola Gorgia
Fal chi C audio
Al deghi Dani ano

Perf: 925 Medi a: 1693. 40
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1846 -405 0.08 O
I TA 1702 -2610.18 O
I TA 1753 -3120.14 O
I TA 1750 -3090.14 0
I TA 1416 25 0.53 O
1.07

F

O OO0 o oo

0
m

O O O o oo

NC
T €
1B
2 N
3 B
4 N
5B

I TA

19
32
36
45
41

Elo Italia: 1416 Vari az:

Cat
IN
2N
2N
NC
1S

None

Brigatti Lorenzo

Bertami ni Al berto
Canci ani Al berto

Mol inel I'i Luigi

Vergano Ri ccardo

Perf: 1357 Media: 1562. 60
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 1841 -4250.08 O
I TA 1671 -2550.19 0
I TA 1587 -1710.27 O
I TA 1273 143 0.69 1
I TA 1441 -25 0.47 1
1.7

F

N NP OO O

0
m

N NEPE OOO

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 B

I TA

20
31
38
39
45

Elo Italia: 1416 Vari az:

Cat
IN
2N
2N
2N
NC

None

Qeri Ado
Querini Silvia Jr
Mondi ni Francesco
Scotti Luigi

Mol inel li Luigi

Perf: 1210 Media: 1575. 20
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1839 -423 0.08 0
I TA 1690 -274 0.17 O
I TA 1539 -1230.33 0
I TA 1535 -1190.34 0
I TA 1273 143 0.69 1
1.61

F

P P O OOOo

0
m

P P OOOOo

NC
T €
1B
2 N
3 B
4 N
5 B

I TA

21
34
39
30
19

Elo Italia: 1362 Variaz:

Cat
™M
2N
2N
IN
IN

None

Bri oschi
Guerini Sara
Scotti Luigi

Bi ava Pierl uigi
Brigatti Lorenzo

Camllo

F

T

Perf: 1404 Media: 1699. 60
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 1819 -457 0.08 O
I TA 1603 -241 0.2 O
I TA 1535 -1730.27 1
I TA 1700 -3380.12 Ay
I TA 1841 -479 0.08 0
0.75

P R R R OO

E

PT

R R Rk R OO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ' J' SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

NC ITA El o FI DE: 1273 Perf: 666  Media: 1552.00 WWe: -0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Marchini Daniele I TA 1799 -526 0.08 0 0 0
2 B 33 2N Monticelli Francesco I TA 1667 -394 0.08 0 0 0
3 N 40 NC Lanera G useppe I TA 1462 -1890.25 0 0 0
4 B 42 NC Al deghi Dami ano I TA 1416 0 0 0
5 N 43 NC Vitale Aurora I TA 1416 0 0 0
0.41 0 0

NC ITA El o FI DE: 1235 Perf: 884 Medi a: 1683.75 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 1N Ronconi Fausto I TA 1754 -5190.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 25 CM Cervini Gan Piero I TA 1752 -517 0.08 0 0 1
4 B 31 2N CQuerini Silvia Jr I TA 1690 -455 0.08 0 0 1
5 N 38 2N Mondini Francesco I TA 1539 -3040.14 0 0 1
0. 38 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVCIRS I CLC R | OMBARDO 2011 (1103035A)
Italiana ! J’ SOLARO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 3N Tarelli Daniele ITA 5 3.0 1928 1943 1596 1992 M 149300
37 3N Vitale Alessandro ITA 5 1.5 1857 1708 1566 1999 M 138816
41 1S Vergano Ri ccardo ITA 4 0.0 1762 962 1441 1981 M 109786
42 NC Al deghi Dami ano ITA 4 1.0 1593 1400 1416 1974 M 149047
43 NC Vital e Aurora ITA 5 1.0 1575 1335 1416 2000 F 138824
44 NC Puppi Si nobne ITA 5 1.5 1699 1550 1362 1970 M 132828
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